

B.2 最高投标限价扉页

工程名称： 深圳市龙华区行知学校运动场改造工程

标段名称：

最高投标限价

最高投标限价(小写): 719317.94

(大写): 柒拾壹万玖仟叁佰壹拾柒元玖角肆分

编 制 人: (造价专业人员签字及盖章)

复 核 人: (签字及盖章)

编制单位: (盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

发包人: (盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编制时间:

D.2 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：深圳市龙华区行知学校运动场改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：深圳市龙华区行知学校运动场改造工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：材料暂估合价
		整个工程					642998.5	
1	050101002001	植被清理	1. 清除原有天然草坪 2. 满足设计图纸、招标文件及相关规范要求	m2	2186.14	4.57	9990.66	
2	010101B001001	挖一般土方	1. 挖一般土方人机配合开挖 2. 满足设计图纸、招标文件及相关规范要求	m3	437.23	9.76	4267.36	
3	010103002001	余方弃置	1. 土方外运 2. 运距综合考虑，含弃置收纳费 3. 满足设计图纸、招标文件及相关规范要求	m3	437.23	133.44	58343.97	
4	050201007001	足球场地面	1. 白色功能线 2. 高强度球场连接带材料 3. 双组分胶水 4. 免填充30mm高人造草 5. 10mmxpe减震垫 6. 100mmC25水泥基础内配单层Φ6.5@200双向钢筋（结构找坡） 7. 100mm6%水泥石粉压实处理+保养 8. 素土夯实 9. 满足设计图纸、招标文件及相关规范要求	m2	1553	252.81	392613.93	
5	050201006001	篮球场地面	1. 划线漆划线 2. 2.0mm厚硬地丙烯酸（具体分色参照平面图）（底涂层一遍+中途层2-3遍+面漆层2-3遍） 3. 试水基础找平积水材料处理 4. 水泥基础酸洗 5. 打磨处理 6. 100mmC25水泥基础内配单层Φ6.5@200双向钢筋（结构找坡） 7. 100mm6%水泥石粉稳层材料压实处理+保养 8. 素土夯实 9. 满足设计图纸、招标文件及相关规范要求	m2	659.16	234.59	154632.34	
本页小计							619848.26	

E.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：深圳市龙华区行知学校运动场改造工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：材料暂估合价
6	050201012001	排水沟	1. 排水沟盖板:成品304掀盖款5缝线性排水沟盖板 2. 排水沟:成品304不锈钢75*50*2mm排水沟，自然找坡 3. 排水沟基础:MU10砖M7.5水泥砂浆砌筑 4. 排水沟垫层:100厚C20混凝土垫层 5. 素土夯实, 密实度 $\geq 93\%$ 6. 满足设计图纸、招标文件及相关规范要求	m	29.2	424.95	12408.54	
7	031003014001	盲管地漏	1. 中石材料，材料规格15-20mm，厚度综合考虑 2. 粗石材料，材料规格25-30mm，厚度综合考虑 3. 200mm厚1:3细砂混凝土 4. 满足设计图纸、招标文件及相关规范要求	个	65	29.14	1894.1	
8	031001008001	塑料管	1. $\Phi 150$ mmPC管 2. 满足设计图纸、招标文件及相关规范要求	m	179.21	49.37	8847.6	
本页小计							23150.24	
合计							642998.5	

E.2 措施项目清单计价表

工程名称：深圳市龙华区行知学校运动场改造工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	1	安全文明施工费		项	1	16926.22	16926.22
1.1	(1)	安全文明施工费(按费率计算)		项	1	14354.23	14354.23
1.2	(2)	安全文明施工费(按清单列项)		项	1		
1.2.1	(2.1)	装配式钢结构围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.2	(2.2)	PVC围挡（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.3	(2.3)	铁马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.4	(2.4)	水马（施工现场与外部环境隔离）		项	1		
1.2.5	(2.5)	施工废弃物、装修废弃物外运和处置		项	1		
1.2.6	(2.6)	隔音屏、声屏障		项	1		
1.2.7	(2.7)	施工区裸土覆盖		项	1		
1.2.8	(2.8)	施工区临时排水沟		项	1		
1.2.9	(2.9)	施工区临时集水井（沉砂井）		项	1		
1.3	(3)	产业工人职业训练专项经费		项	1	2571.99	2571.99
2	2	履约担保手续费		项	1		
3	3	夜间施工增加费		项	1		
4	4	赶工措施费		项	1		
5	5	冬雨季施工费		项	1		
6	6	已完成工程及设备保护费		项	1		
7	7	地上地下设施及建筑物的临时保护费		项	1		
8	8	二次搬运费		项	1		
9	9	脚手架费		项	1		
10	10	垂直运输机械费		项	1		
11	11	大型机械设备进出场及安拆费		项	1		
12	12	施工排水、降水费		项	1		
13	13	专业工程措施项目费		项	1		
本页小计							16926.22

